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Szpros biały 4 mm do rolety
rzymskiej

Cena 5,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 7 dni

Numer katalogowy PSBROLRZ

Opis produktu
Pręt usztywniający do rolet rzymskich ze szprosami.

Rolety rzymskie wyposażone w szprosy układają się w równe poziome fałdy nadając im uporządkowany i elegancki wygląd.

Ilość prętów zależy od wysokości rolety. Pręty powinny być równo rozmieszczone w odległościach nie większych niż 30 cm.
Odległość sąsiednich prętów określa wysokość fałdy. Przy lekkich, cienkich tkaninach zalecamy rozmieścić szprosy rolety w
mniejszych odległościach (20-25 cm), przy grubszych i cięższych w większych (maksymalnie 30 cm).

W przypadku kilku rolet wiszących obok siebie lub w jednym pomieszczeniu należy zwrócić uwagę, aby szprosy we wszystkich
roletach były na tej samej wysokości patrząc od góry. Tylko wtedy wszystkie rolety będą się układały jednakowo, a efekt
będzie elegancki.

Szprosy należy wsunąć w specjalnie uszyte tuneliki w tkaninie rolety.

Do tkanin lekkich i transparentnych rekomendujemy pręty transparentne (rurkowe), do cięższych tkanin zasłonowych - białe
pełne z włókna szklanego.

Produkt jest przygotowywany na indywidualne zamówienie. Jeśli szerokość rolety nie stanowi wielokrotności 10 cm, napisz w
komentarzu do zamówienia jaka jest faktyczna szerokość rolety - pręty dotniemy dokładnie na wymiar rolety.

Jak obliczyć ilość
Ilość szprosów zależy od wysokości rolety i odległości pomiędzy sąsiednimi szprosami, jaką chcemy uzyskać.
Określamy odległość szprosów np. 25 cm. Aby obliczyć ilość szprosów dzielimy wysokość rolety przez tę odległość (25 cm).
Otrzymana liczba całkowita określa ilość szprosów.

Przykładowo jeśli wysokość rolety wynosi 170 cm:
170:25=6,8 a więc potrzebujemy 6 szprosów.

Ilość szprosów mnożymy przez szerokość rolety i otrzymujemy ilość całkowitą w mb do zamówienia. Jeśli przykładowa roleta
ma szerokość 80 cm, to łącznie potrzebujemy 4,8 mb szprosów.

Jeśli szerokość rolety nie jest wielokrotnością 10 cm, to w komentarzu do zamawianego produktu określ dokładną szerokość
rolety. Szprosy przytniemy dokładnie na podany wymiar.
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